potestatem quidquid exinde facere volueritis 

liberum habeatis potestatem: et neque a me 

memorato cicino neque a meis heredibus nec 

a nobis personis: summissis. nullo tempore 

numquam vos memorato gregorio calciolario: 

et maru iugales: et petro hoc est genitoris et 

filio aut heredes vestris quod absid habeatis 

exinde aliquando quacumque requisitione aut 

molestiam a nunc et imperpetuis: temporibus: 

Insuper omni tempore ego vel heredes meis 

vobis vestrisque: heredibus exinde av omni 

omine homnique persona: in omnibus 

antestare et defensare deveamus: ostendente 

vos vel heredes vestris mihi meisque 

heredibus memorate duabus chartule que apud 

vos remisi et sic ego vel heredes meis vobis 

vestrisque: heredibus antistare et defensare 

debeamus: pro eo quod in presentis exinde 

accepi a vobis oc est auri solidos sex 

bythianteos: ut inter nobis combenit: 

Verumtamen stetit inter nobis ut si memorata 

chartula comparationis mea quam perditam 

aveo inventa dederis apud me vel apud meos 

heredes tunc vobis vestrisque: heredibus illa 

dare deveamus: et si apud qualibet alia 

persona inventa dederis siad inanis et bacua 

nullam in se abead firmitatem et ego vel 

heredes meis vobis vestrisque: heredibus illa 

tacita facere debeamus. si autem aliter fecero 

ego vel heredes meis de is omnibus 

memoratis ut super legitur per quolivet 

modum aut summissis: personis: tunc 

componimus vobis vestrisque: heredibus auri 

solidos duodecim bythianteos: et hec chartula 

venditionis ut super legitur sid firma: scripta 

per manus sergii curialis per memorata 

indictione. hoc signum  manus memorato 

cicino quod ego qui memoratos ab eis rogatus 

pro eo subscripsi et memoratos solidos 

coniugi, mediante atto di acquisto che scritto su 

papiro che ho perduto ed al fu anzidetto Lupo e 

alla anzidetta Maria, coniugi, pervenne 

mediante i predetti due atti di acquisto che 

presso di voi ho consegnato con tutte le cose 

che contengono. Di cui dunque niente a me 

rimase ma per intero, come sopra si legge, da 

me a voi sia venduto e consegnato e in voi e nei 

vostri eredi sia pertanto la potestà di farne quel 

che vorrete e sempre ne abbiate libera facoltà, 

né da me predetto Cicino né dai miei eredi né 

da persone a noi subordinate in nessun tempo 

mai voi anzidetti Gregorio Calciolario e maru, 

coniugi, e Pietro, cioè genitori e figlio, o i vostri 

eredi, che non accada, abbiate mai dunque 

qualsiasi richiesta o molestia da ora e per